Câmara Municipal Poço Redondo
Relatório de Licitações referente ao mês de Dezembro/2023

# Número Situação Objeto Data Licitação Vencedor Valor Final

1 PP 8/2023 Em Andamento

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DOS SERVIÇOS DE SESSÃO ORDINÁRIAS E
EXTRAORDINÁRIAS NO PLENÁRIO DA CÂMARA
MUNICÍPAL DE POÇO REDONDO/SE.

19/01/2024 R$0,00

2 AP 1/2023 Finalizada

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 03/2023, QUE ENTRE
SI CELEBRAM, DE UM LADO, A CÂMARA MUNICIPAL DE
POÇO REDONDO E, DO OUTRO, A EMPRESA AGAPE
SISTEMAS E CONSULTORIA

28/12/2023
AGAPE
SISTEMAS E
CONSULTORIA

R$80.400,00

3 PP 6/2023 Finalizada
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONSUMO E
LIMPEZA.

19/12/2023
AGAPE
SISTEMAS E
CONSULTORIA

R$45.066,60

4 PP 7/2023 Finalizada
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE MÓVEIS.

19/12/2023
AGAPE
SISTEMAS E
CONSULTORIA

R$67.489,00

5 PP 7/2023 Finalizada

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM,
DE UM LADO, A CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO,
E, DO OUTRO A EMPRESA, DEVELOP SOLUÇÕES EM
CONSULTORIA E ASSESSORIA

19/12/2023

DEVELOP
SOLUÇÕES EM
CONSULTORIA
E ASSESSORIA

R$67.489,00

6 DL 11/2023 Finalizada

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI
CELEBRAM, DE UM LADO, A CÂMARA MUNICIPAL DE
POÇO REDONDO, E, DO OUTRO, A EMPRESA TOPNET
TELECOM SERVIÇOS LTDA

18/12/2023

TOPNET
TELECOM
SERVIÇOS
LTDA

R$3.000,00

7 PP 4/2023 Finalizada

Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa na
execução de serviços auxiliares na elaboração de folha de
pagamento; e serviço de manutenção preventiva, corretiva em
computadores e impressoras deste ente.

15/12/2023

TOPNET
TELECOM
SERVIÇOS
LTDA

R$56.638,00

8 PP 5/2023 Em Andamento

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Poço
Redondo, torna público, para conhecimento de todos, a realização de
licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações
a seguir: OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço técnico em assessoria a Alimentação do portal
da Transparência Pública.

15/12/2023

TOPNET
TELECOM
SERVIÇOS
LTDA

R$0,00

9 INX 16/2023 Finalizada

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI
CELEBRAM, DE UM LADO, A CÂMARA MUNICIPAL DE
POÇO REDONDO, E, DO OUTRO, A EMPRESA LIMA &
FREIRE ADVOGADOS E ASSOCIADOS

15/12/2023

LIMA &
FREIRE
Advogados
Associados

R$84.000,00

10 INX 17/2023 Finalizada

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI
CELEBRAM, DE UM LADO, A CÂMARA MUNICIPAL DE
POÇO REDONDO, E, DO OUTRO, A CAT – CONSULTORIA E
ASSESSORIA TÉCNICA LTDA.

15/12/2023

CAT –
CONSULTORIA
E ASSESSORIA
TÉCNICA LTDA

R$110.500,00

11 INX 15/2023 Finalizada

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI
CELEBRAM, DE UM LADO, A CÂMARA MUNICIPAL DE
POÇO REDONDO, E, DO OUTRO A EMPRESA, MR
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

15/12/2023

MR
CONSULTORIA
E ASSESSORIA
LTDA

R$48.000,00

12 PP 2/2023 Finalizada

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI
CELEBRAM, DE UM LADO, A CÂMARA MUNICIPAL DE
POÇO REDONDO, E, DO OUTRO A EMPRESA, COMPANY
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA

15/12/2023

COMPANY
LOCADORA
DE VEÍCULOS
LTDA

R$168.000,00

Total de licitações neste periodo. 12

Relatório emitido na data 07/07/2024 07:32:25